בתנאי ערפל סמיך, מה גם שקיים מועד נוסף שמשוריין להוכחות (8.5.22).

ייערכו בירור הטענות המקדמיות. הצדדים אך במתכונת של במועדו, יתקיים ,3.4.22 ליום הדיון הקבוע כן, כל אשר
לדיון מהותי ומקדם.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ב, 31 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.